CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 04 năm 2021
Mẫu 5 - HĐQT

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN
CỦA ỨNG VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 1
TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

Tên tôi là:………………………………………………………………………….
Số Giấy CMND/Thẻ CCCD/Hộ chiếu:…………………………………………...
Ngày cấp:……………………………Nơi cấp:…………………………………...
Địa chỉ liên hệ:…………………………………………………………………….
Điện thoại liên hệ:………………………………………………………………...
Tôi tham gia ứng cử Thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tư vấn Xây
dựng Điện 1 tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021. Theo quy định
của pháp luật, tôi xin khai danh sách người có liên quan của tôi như sau:

Stt

Tên
cá

nhân/
Tổ

chức

Số tài
khoản
giao
dịch

(nếu có)

Chức
vụ/
Mối
quan

hệ

Địa
chỉ

Số
CMND/

Hộ
chiếu/
Giấy

ĐKDN

Ngày
cấp

SL
CP
cá

nhân
sở

hữu

SL
CP
đại

diện
sở

hữu
(nếu
có)

Điện
thoại/Fax

Quốc
tịch

1

 2

…

Ghi chú: Người có liên quan là cá nhân hoặc tổ chức được quy định tại Khoản 46
Điều 4 Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 có hiệu lực thi hành từ
ngày 01/01/2021 và Khoản 23 Điều 4 Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày
17/6/2020 có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2021.

                   Ứng viên HĐQT
 (Ký và ghi rõ họ tên)